mandati , alfignationis , eredionis , nominationis , voluntatis ,

praecepti, injundionis , commilfionis , decreti , declarationis ,

Sc derogationis infringere , vel ei aufu temerario contraire . Si

quis autem hoc attentare pra;fumpferit,indignationemOmnipo-

tentis Dei , ac Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum ejus fe

noverit incurfurum . Datum Romae apud Sandam Mariam Ma-
jorem Anno Incarnationis Dominicae 1667. undecimo kalendas

Maii Pontificatus Noltri Anno xi 1 1.

BH-
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BENEDICTUS PP. XIV.

Servus Seborum Dei

/id perpetuam rei memoriam

.

I
Nter confpicuos Ordines

,
quibus Romana Curia toto ter-

rarum Orbe celeberrima confiat atque conflatur , & quorum
aliqui pro gerendo univerfae Ecclefia Catholica; regimine

per infcrutabilem Divini confilii altitudinem humilitati Noftra

concredito,alii pro temporali Noflro,feu verius EeatorumApo-
ftolorum patrimonio adminiftrando , confilium atque operam
fuam Nobis atfidue prafiant;alii vero Ecclefiarum,five Univerfi-

tatum,aut privatorum controverfiis ,
quae ad Nofiram hanc Ur-

bem , <5c Curiam undique deferuntur , cognofcendis , atque

dijudicandis; alii denique in concertantium juribus , &caufis

fuftinendis , defenfaridis , agendis , fcientiam fuam atque la-

bores impendunt
;

provida Praedecefloruin Noftrorum cura a

remotiffimis ufque temporibus extare voluit illuftre Advocato-
rum Confiftorialium Collegium , ex praclaris compolitum vir-

tute ac dodrina Viris , quibus
,
propter fcientiae praftantiam,

ac rerum ufum atque prudentiam , ex omni Advocatorum coetu

deledis, lingulare jus ac privilegium attribuendum perorandi

coram Romano Pontifice, in Supremo Juftitia Solio, aditan-

tibus Venerabilibus Fratribus fuis S. R. E. Cardinalibus , fo-

lemniter confidente ; in Sacro nimirum Confifiorio , in quo
plereque olim gravioris momenti caufas , ad Apoftolicae Sedis

judicium ex omni parte delatas , difcutiebantur ; &plures ad-

huc vel examinantur , vel , fi illa; extra Confiftorium agitata ac

difcufl® jam fuerint , inipfo tamen Confifiorio definiuntur ac

terminantur . Quod quidem Advocatorum prasdidorum Colle-

gium , fingularefque perfona; vertentibus annis eidem adfcri-

ptae, induftriam , atque operam fuam prafatis Praedecefloribus

Noftris ita probarunt , ut & gravifiimorum munerum
,
qua ad

retinendam fandiorum jud iciorum religionem , ad Apoltolic*

Sedis jura tuenda Si. confervanda , ad calamitoforum falutem

& defcnfionem , ac promovendam Juris , & bonarum artium